\* ΙΔΙΟΣ, Peculiaris, Certæ cujusdam et peculia-  
speciei. Sui generis. Hoc euim proprie sonare puto,  
quod ab ιδέα deducam: ut sit quasi Cujus est certa  
quædam et minime cum ceteris communis ιδέα. Pro-  
me autem facere videtur hæc. Plinii interpr., qui quid  
Aristot. dicit, Ο δὲ βάραχος i. ἔχει τὴν γλώσσαν,  
vertit, Ranis souus sui generis. Et quod Theophr.  
I. δὲ καὶ ὁ τοξικὸς [κάλαμος,] reddit, Suum genus est  
sagittario calamo. Hinc autem discimus Gazata non  
sine exemplo ap. Aristot. I. ἔχει τοὺς πόδας, vertisse  
Pedes sui generis habet. Sea ead. in signis, alio  
etiam vertitur modo ab eod. Plin.: nam quod  
Theophr. de Cacto dieit, Ή δὲ κάκτος καλούμενος περι-  
σκελίαν μόνον, i. δὲ παρὰ τὰ ἄλλα τὸ φυτόν, interpr.  
ille, Et cactus quoque in Sicilia tantum nascitur,  
suæ proprietatis et ipsa. Aristot. de Gen. Anim. 3.  
Οὐτος δὲ περιττοῦ τε γένεσις καὶ i. τῶν μελιτῶν καὶ  
γένεσις αὐτῶν i. φαίνεται. Sic autem et a Plut. ali-  
quis esse i. dicitur, Εν παντὶ φλοιμούμενος i. εἶναι  
καὶ περιττός: ubi observa copulari itidem i. et περι-  
ττός, pro Singulare aliquid habere et sibi peculiaris. Ita  
enim malo quam cum Bud. Singulare et Peculiaris  
interpr. Et i. ἔχει τι dicitur aliquis, Habere ali-  
quid proprium et sibi peculiaris: quo sc. a ceteris  
differt. Aristot. I. τοῦτο τοῖς ἀνθρώποις. Sic ex Ε-  
chiae etiam affertur (67.) I. τοῦτο ποιεῖ ὁ ἀνθρώπος  
καὶ οὐ κοινὸν, pro Hoc facit more sibi peculiaris  
de ceterorum hominum more. ¶ Ιδιος, Proprietas,  
Suuus, Privatus, Dem. pro Cor. Καὶ προσωπαλότητα  
τὰ ἔργα ἀπὸ τῆς i. οὐσίας τρία τάλαντα. Αριδα-  
phyll. i. et ἀλλότρια opp.: Aristot. Τὴν i. γεωργίαν,  
Proprium solum colunt. Idem, Ο ψιλὸς εἶδος τοῦ  
ἔκτρεχει χώραν, In suam stationem, εἰς τὴν εαυτὸν  
χώραν. Et ex Eod. I. παρ' ἔκάστοις, Singulare  
propria. Interdum cum pronominis genit. ut, Λατ.  
τῶν πολιτελαν ἥγοντεν, Εσχin. Sic Plut. Pericle,  
I. ἔμαυτον ποιήσομαι τὴν ἐπιγραφήν. In qua signif.  
sæpe opp. aut κοινός, aut δημόσιος: ut Lat. Proprietas  
et Communis, item Privatus et Publicus sibi adver-  
santur: sed τὸ κοινὸν sæpe et τοῦ δημοσίου signif.  
bere sciendam est. Isoer. ad Phil. Καὶ τὴν εἰσηγήσην  
τὴν τοῦ ἄλλου κοινὴν πάλεμον τοῖς αὐτῶν i. τορπεσ-  
τῶν. Idem, Ωδεις τὴν τῶν κοινῶν ἐπιμέλειαν οὐ δύ-  
νανται τοῖς αὐτῶν i. προσέχειν τοὺς νοῦν. Idem, I.  
ποιεῖσθαι et εἰς τὸ κοινὸν ἀποδεῖν, alicubi opp.  
Thuc. (2, 61.) Ἀπαλγήσαντας δὲ τὰ i., τοῦ κοινοῦ τῆς  
σωτηρίας ἀντιλαμβάνεσθαι. Idem, Κοινῶς ἀπάλλοι  
φέλεται οὐ ἐκ τῶν i. έβλαψαν. Opp. αὐτοῖς τῷ δη-  
μοσίῳ ap. Eund., ut, Πλούτω τε i. καὶ διοικηταί. Et,  
Τὰ μὲν δημόσια ἀδικεῖν, τὰ δὲ i. ἀπαλοῦν. Ησαν αν-  
τem Od. Γ. (82.) πρῆξεν i. et δημιον opp., δημιον sc.  
appellans δημοσίαν. Observandum est posse in au-  
xiliaribus II. τὰ i. sine subst. dici pro Privatis op-  
bus, Re familiari. SUPERL. Ιδιαίτερος. Maxime  
peculiaris, proprius, Theophr.: e quo affertur ET  
Ιδιαίτερος et Ιδιωτέρως. ΕΤ Ιδιαίτερα, Maxime pro-  
prie, Porphyrt. ΙΤΕΜ Ιδιαίτερον, Peculiaritas, Dioec.  
Præf. Μάλιστα δὲ πρὸ τοῦ ἔργου ἔργοντες, ιδιαίτερον δε  
πρὸς ἡμᾶς. Ubi sunt et qui vertant Singulare pro  
cipueque. || Ιδιαίτερον, Secretius et qu. d. Μάλιστα  
seorsim. Herodian. (7, 6, 14.) Διαλεχθεῖσαν i.  
¶ Ιδιος, Timæi Lex. 146. et n., Valek. Oratt. 371.  
ad Phalar. 182. 214. ad Diod. S. 1, 396, 2, 145; P.  
Abresch. Paraphr. 264. ad Charit. 413. Thom. M.

240. Wolf. Brol. 249. Fac. ad Paus. 1, 589. T. H. ad Plutuu p. 309. Conf. c. ήδος, Schrader. Obss. 77.; cum ήδων, ad Charit. 708. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 2, 79. Jacobs. Anth. 10, 56.; cum ιππεὺς, ad Died. S. 2, 176.; cum οἰκεῖος, ad 2, 297. ad Dionys. H. 2, 860, 3, 1418. 4, 2121. ad Plut. 6, 139. Hutt.; cum σφέτερος, ad Dionys. H. 1, 571.; cum ίδιώτης, Schneid. ad Hier. 259. Opp. iepōs, ad Herod. 442. 444. Fem., ad Dionys. H. 1, 172. Kiessl. ad Jambl. V. P. 421. Χρώτ., Toup. Emendd. 1, 408. Θάραρος ἡ., Diod. S. 2, 541. Ἰδ. η., Heind. ad Plat. Gorg. 114. "I. ήμων, 233. έαυροῦ, Thom. M. 599. Ή ίδια, Valck. Adoniaz. p. 230. Fisch. ad Palæph. 18. Jacobs. Anim. 248. Kar' ίδια, Valek. Phœn. p. 439. Thom. M. 467. ad Diod. S. 1, 436. 2, 584. Ήδιον καταστῆσαι, ad Corn. Nep. 188. Stav. Ήδια, Markl. Iph. p. 188. Τὸ ίδ., Boiss. Philostr. 370. Τὰ ἡ., Munck. ad Anton. Lib. 88. 40. Verh., Alberti Peric. Cr. 44. 105. Τὰ ἡ. πράττειν, Phrym. Ecl. 192. Thom. M. 465. Xen. Hier. 10, 5. Έκ τῶν ἡ., Toup. Opusc. 1, 428. Τούμὸν ἡ., ad Lucian. 1, 664. De comp. et superl., Thom. M. 466. ad Diod. S. 2, 317. 473. Ή ίδιαιτέρα, Pars grammatices, Fisch. ad Well. Gr. Gr. 1, 2. Ήδιαιτέρον, Phalar. 296. Thom. M. 466. Ήδιαιτατος, ib." Schæf. MSS. \* Είδιος, poet. pro ἡ., Maneth. 2, 297.]

[\* "Ιδιοδιαιτα, Acta Traj. 1, 213." Schæf. MSS. \* Ιδιοθανέω, Procli Paraphr. Ptolem. p. 277. \* Ιδιοθρόπια, Plato Soph. 1, 223. \* Ιδιοθηρευτικὸς, 222. \* Ιδιοθρονέω, Paul. Alexandr. Q. 4. \* "Ιδιόκοτος, Hes. γ. "Αλλόκοτα." Wakef. MSS. ] "Ιδιόκριτον, Hesychio "Ιδιόρρυθμον." [ "Thom. M. 125." Schæf. MSS. ] "Ιδιόκτητον, dicitur Quod privato jure princeps posse habet, Bud. qui peculium ίδιοκτητον esse dicit Caius. "streñse." [Strabo 14, 1003. Hippocr. 1291. \* "Ιδιοκτήτωρ, Qui propria possidet, Clem. Alex. 1912. \* Ιδιόκτιτος, A se conditus, Eust. in Dionys. P. 13. fin." Wakef. MSS. \* Ιδιόλογος, Strabo 17. p. 517. Sieb., loco vulgati ίδιος λ. \* "Ιδιόλογέομαι, (Mecum loquor,) Toup. Emendd. 2, 458. ad Charit. 568. (548.)" Schæf. MSS. Plato Theag. 1, 121. \* Ιδιόλογια, Sermo privatus, Chariton 4, 6. Epicurus. Diogenis 86. \* "Ιδιόλογιζομαι, ad Charit. 413. 568. Lobeck. Phrym. 569. \* Ιδιομήκης, Nicom. Arithm. 2. p. 132. \* "Ιδιωπεριόριστος, Suid. 2, 176. \* Ιδιόπλαγος, Secund. 21. 24." Wakef. MSS. ] Ιδεοπαέομαι, Proprium facio, quod vulgo Approprio, Mihi vindico. Cuius signif. exemplum in VV. LL. citatur ex LXX. Interpr. . || Conclilio mihi, Adjungo mihi, ut, Ιδεοποιημένος Καῖσαρ τοὺς οὐκ αἴτον, ex incerto Autore. [ "Ad Diod. S. 2, 288. Valck. Phœn. p. 709. cf. Wytt. Sel. 221." Schæf. MSS. Schol. ad Soph. Phil. 687. ad Aristoph. I. 1053. " Orig. in Ps. ap. Epiphan. Hær. 64, 15." Gataker. MSS. \* Ιδιοποίημα, Gl. Usurpatio. \* Ιδιοποίησις, Athanas. Orat. T. 1. p. 61. ] Εξιδιοποιημα, itidem pro Mihi vindico, ex Athen. [50. 508. 673. Diod. S. 5, 227. 14, 407. Lobeck. Phrym. 199. \* Εξιδιοποίησις, Gl. Usurpatio. \* Ιδιοπροσωπέω, Procli Paraphr. Ptolem. p. 74. \* Τιθέονθμος, Qui suo arbitrio vivit, Hes. v. Ιδιόκριτος. "Thom. M. 123. 125. Cattier. 99. ad Lucian. 2, 188." Schæf. MSS. \* Ιδιορρύθμια, Marcus Eremita. \* Ιδιοσυγκρασία, Oribasii Herodotus p. 105. Suppl. ad Lex. Schn. \* Ιδιότακτος, i. q. ίδιορρύθμος, Hes. "ad Thom. M. 123. Cattier. 99." Schæf. MSS. \* Ιδιότυπος, Stobæi Phys. 958. \* Ιδιοφεγγῆς, 556. \* Ιδιοφύης, Diog. L. 2, 17. fin. Athen. 9, 18.] "Ιδιό-χειρον, Propria manu scriptum," [Bergl. Alciph. 43d.] Schæf. MSS. "Jo. Damasc. Ep. ad Theoph. de Imag. 135. Comb." Boisa. MSS. ] "UNDE Ιδιό-χειρον, Propria manu: ut Ιδιοχειρος υπογράψαι, "Manu propria subscribere, in Pand. teate Bud." [ \* Ιδιόχρας, (Artem. 85.) \* Ιδιόχρωμος, Gl. Nativus. \* Ιδιωφελής, Stobæi Serm. 141. opp. Κατιωφελής.] "Ανίδιος, (ut ζεικος et άβιος,) Qui nihil proprium habet: άκτημων, Basil. de V. Solitaria p. 17. Bud." Ιδιόμοαι, Occupo, e Plat. de LL. [ "Phrym. Ecl. 86. Thom. M. 466." Schæf. MSS. Ephorus Macrobii 5, 18.] Et act. quoque Ιδιώω, in VV. LL. ΕΤ Εξιδιοματι, pro ead., e Xen. (E. 2, 4, 5.) Bud. 789. [Strabo 7, 498. Eust. Od. A. p. 8, 34.] Ιδιώως, Ipsi-

actus vindicandi sibi aliquid. Bud. annotat dici a Plat. (de Rep. 4. p. 356.), cum quid sit privatum cujusque: eique opp. κοινωνίαν. Ιδιωμα, Proprietas, Propria cujusque rei natura. Apud Suid. της χώρας ίδιωμα. Bud. a Basil. vocari scribit Propriam cujusque generis animalium naturam. Idem in Diosc. Αχρις ἀν τὸ προειρημένον ί. ἀπολιπωσιν, exp. Proprium illud suum odoris virus. Apud Damasc. præterea χαρακτηριστικὰ interpr. Proprietates rerum, quibus individua inter se differunt, quae sunt sub eadem specie. Denique ίδιωματα pro re, de qua agitur, dicuntur Quæ illi propria s. peculiaria sunt. Athen. 1. Τα ἔξ έκαστης πόλεως ί. Sæpe autem vocatur Certum dicendi genus, quod cuique auctori proprium est. Dionys. H. antem plurali num. inscripsit quendam libellum Περὶ τῶν τοῦ Θουκυδίδου Ι., De iis, quæ Thucydidis sermoni propria sunt, De iis, quæ Thucydidis in suo sermone peculiaria sibi habet. Ita enim interpr. puto, non ut vulgo reddi solet. [ "Thom. M. 28. Diod. S. 1, 130. (an μίμημα?) ad Lucian. 1, 407. Steph. Dial. 19. 21. Heyn. Hom. 7, 67." Schæf. MSS. "Corai. ad Athen. 444." Strong. MSS. \* Ιδιωματικός, Peculiaris.]

\* Ιδιότης, ηρος, ή, Proprietas. Plut. de Orac. Def. Ης τὴν ί. χαλεπὸν εἰπεῖν σαφῶς. Alex. Aphr. Probl. Præf. a medicis vocari tradit ί. ἀρρήτους eas, quarum reddi ratio non potest. [ "Bergl. ad Alciph. 165. Heyn. Hom. 7, 67. 800." Schæf. MSS. ]

\* Ιδίως, Peculiariter. Aristot. Ι. καλεῖται βορέας, Peculiari nomine. Vel, ut quidam, Nomini prærogativa. Et Ι. πρὸς τὰ ἄλλα, VV. LL. Præ aliis peculiari modo. —|| Privatim. [ "Schw. Emendd. in Suid. p. 52. T. H. ad Plutum p. 39. ad Dionys. H. 3, 1833. Separatim et extra versum, Kuster. Aristoph. 51. Quid ap. Grammat. ? Valck. Phœn. p. 733." Schæf. MSS. \* Ιδιοέρως, Theophr. H. Pl. 1, 22.]

\* Ιδιός, Privatim. Cui opp. κοινῆ, δημοσίᾳ: ut Thuc. 2, (65.) Οἱ δὲ δημοσίᾳ μὲν τοῖς λόγοις ἀνεπείθοντο—ι. δὲ τοῖς παθήμασιν ἐλυποῦντο: 1. Τῶν μὲν ί. πρὸς τὰ ἀδικημάτων, Privatarum injuriarum, quibus aliquos affecerat. Et ί. πράττων ex Eur. (Iph. A. 1363.) Privata auctoritate, Suapte auctoritate. || Seorsum, Herodian. Et ί. ἀπὸ τῶν ἄλλων, ex Aristide. [ "Ad Phalar. 214. ad Timæi Lex. 146. Eur. Ion. 788. Brunck. Aristoph. 3, 184. ad Diod. S. 2, 176. Thom. M. 467. ad Charit. 413. Markl. Iph. p. 188. Conf. c. διὰ, ad Died. S. 2, 466.; cum ίδια, Heind. ad Plat. Gorg. 233. Cum gen., Aristoph. B. 102." Schæf. MSS. ] ΕΤ Kar' ίδιαν itidem adv. pro Seorsum. Plut. Lyc. Kar' ί. Σῆν. Quidam et ιατιδιαν scribi tradunt conjunctim. [Vide Ιδιος.]

\* Ιδιάζω, Sum seorsum ab aliis. Herodian. (4, 12, 12.) p. 493. meæ Ed. Κελεύει τῷ Μακρίνῳ ἀποστάγνι καὶ ίδιασαντι. έντυχεῖν τοῖς γράμμασι. Apud Hipp. Epist. pro Seorsum et in secessu dego. Item pro Mihi vivo et seorsum, Meo more vivo, Bud. e Greg. de Hom. Sed et τὰ ίδιάζωτα, Privata, Singula, Ab aliis secreta, Bud. ex Eod. Idem e Basil. in Hexaem. 20. ίδιάζων affert pro Peculiaris, Proprius, Singularis. Et e Greg. Τὴν ἀλιτρὸν φάνται ί., Privata ac sua excellentia præditam, Nihil commune cum aliis naturis habentem. || Ιδιάζειν, Hesychio καὶ ίδιαν διμεῖν. Et Ιδιάζεσθαι. Eidem ποσφίζεσθαι, μόνῳ προσφωτέν. [ "Moer. 201. et n., Toup. Emendd. 2, 458. ad Orest. 557. ad Phalar. 250. Thom. M. 466. ad Charit. 413. Ιδιάζων, Callim. 1, 449." Schæf. MSS. " Singularis, Peculiaris, Sui generis, Athen. 1, 12. συμπόσιον." Schæf. MSS. \* Ιδιασμός, Jambl. V. P. §. 255.] "Ιδια- "στε, αὐ, ὁ, Qui vitam privatam agit. Diog. L. [17.] Ιδιαζόντως, Privatim, Greg., Bud.: Peculiariter, Pe- culari modo, VV. LL. Diod. S. [Sext. Emp.] "Εξ- "διάζομαι, Proprium mihi facio et peculiarem, Mihi "usurpo et vindico, Οεσφρο." [ "Toup. Opusc. 1, 429. ad Diod. S. 1, 1. 393. Phrym. Ecl. 86. Thom. M. 466." Schæf. MSS. ] "UNDE Εξιδιασμός, Actio illa τοῦ ίδιαζεσθαι. Strabo libro ult. (1144.) de "Ptolemaeo, Kar' πλεονεξίαν καὶ έξιδ. της Αιγαίου. "Phrynicus Phavorinum quoque h. v. uti scribit, "sed ipsum rejicit, dicens antiquos pro eo dixisse "Ιδιαζόντα. Xen. certe τῷ ίδιαζεσθαι οντος est Κ. Π. "7. p. 115. Επει γε μὲν τοι ίδιαζεσθαι με, καὶ παρά

“σοι ἐκέλευσας μένειν, Peculiarem tibi fecisti, et  
“privatum familiarem.” [Theophylacti Instit. Reg.  
p. 70.]

ΑΙΔΗΣ, οὐ, ὁ, Orcus, Tartarus, Inferi. Ita quidem ap. poetas; at in oratione soluta dicitur ἄδης subscripto et ipsi a, ut paulo post ostendetur. Habet ἄδης genit. Ionic. ἄτεω, Dor. ἄτδαο, qui ap. Hom. saepe occurrit, ut Od. Δ. (156.) ἄτδαο πύλησι. et cum nomine δῶμα, δόμος, δόμοι, ut Od. M. (21.) ὑπήλθετε δῶμ' ἄτδαο: Il. O. (251.) νέκυας καὶ δῶμ' ἄτδαο: Od. Δ. (834.) Ηδη τέθυνκε, καὶ εἰν ἄτδαο δόμοισι. Non nunquam subauditur hoc nomen, aut aliquod hujusmodi, sed hoc potius, ut opinor, quam ullum aliud, Od. M. (383.) Δύσομαι εἰς ἄτδαο, καὶ ἐν νεκύεσσι φαείνω. Il. Φ. (48.) Πέμψειν εἰς ἄτδαο, καὶ οὐκ ἔθελοντα νέσθαι. || Nonnunquam Ἀτδης est Ipse deus inferorum Pluto: Od. K. (534.) Ιφθίμῳ τ' Ἀτδη καὶ ἐπαινῆς Περσεφονεῖη. Il. O. (188.) Ζεὺς καὶ ἔγώ, τρίταρος ὁ Ἀτδης ἐνέροισιν ἀνάσσων, Jupiter et ego, tertius autem Pluto, inferis imperans. Sed et in Il. cc. ἄτδαο πύλησι, Plutonis portis, et ἄτδαο δῶμα, possumus Plutonis domum interpretari: licet alii, Inferorum s. Orci portas, et Inferorum domum exponant, nam et Od. K. (490.) ita necesse est interpr.: ικέσθαι Eis. Ἀτδαο δόμους καὶ ἐπαινῆς Περσεφονεῖης, Venire Plutonis domum et tenebricosæ Proserpinæ. Volunt tamen ipsum locum inferorum proprie ita dici ob te nebras, quæ illic sunt: ut sit ἄτδης ex a priv. et v. εἶδω: fit enim, ut Etym. tradit, εἶδης ab εἶδω, et cum a priv. ἀείδης, et per crasis literarum a et e in a longum, ἄδης, manetque i adscriptum. Sed mihi longe simplicius videtur dicere ἄτδης fieri ex ἰδεῖν, aor. 2. verbi εἶδω, præfixo a priv., ut αἴδως melius Eust. ex a priv. et v. ἰδεῖν deducit, quam Etym. ex a priv. et εἶδω. Non ignoro tamen ap. Plat. legi, Τὸ δεῖδες προσειρῆσθαι τῷ ὄνόματι, sc. ἄδης: et ap. Plut. Ἀτδην ὄνομάζουσιν, ὡς ἂν εἰς ἀείδες καὶ ἀβράτον κ. τ. λ. Vide Ἀειδης et Ἀτδης post v. Εἶδω. Utut sit, ἄτδης dictus est Orcus a non videndo; est enim ut dixit Virg. Sine luce domus. || Ἀτδης, Mors, Epigr. Ἡς ἄτδην μέλλοντα προέφθασεν εὔστοχος ὥδις: et, Οπασαν ἐξ ἀέθλων οὐ στέφος, ἀλλ' ἄτδαν, ubi ἄτδαν Dor. pro ἄτδην, Præbuerunt e certaminibus non coronam, sed mortem. Potest et pro Sepulcro accipi. || Ἀτδης, “Dor. pro Ἀτδης: unde gen. ἄτδαο, et accus. ἄτδαν, “ap. Hes. || Capitur interdum Ἀτδης pro τύμβος, “τάφος, Bustum, Sepulcrum, teste Eod.” [“Ruhnk. Ep. Cr. 288. Valck. Hipp. p. 312. 314. Brunck. Antig. 1241. Andr. 1187. Luzac. Exerc. 124. Jacobs. Anth. 7, 149, 8, 47, 9, 86. Porson. Hec. p. 62. 86. Ed. 2. Lobeck. Aj. p. 287. Sepulcrum, Toup. ap. Warton. ad Theocr. 2. p. 256. Huschk. Anal. 124. 126. Jacobs. Anth. 12, 322. De gen., Wakef. Alc. 443. Ἀτδηω, Toup. Opusc. 1, 369. 2, 243. ad Charit. 249. Εἰν Ἀτδηο κατοιχομένον, Bast Lettre 207.” Schæf. MSS.] Ἀτδηλος, Tenebris, ut Soph. Aj. (508.) Ἀτδηλον ἄτδαο: ubi Schol. ait fieri ἄτδηλος ab ἄτδης, eod. modo, quo ἀλυκὸς ab ἀλὸς, sc. per paragoge. Habet et alias signif. aliter derivatum. || Hes. quoque ἄτδηλον exp. ἀδηλον, ἀφανὲς, Quod non videtur: pro quo supra ἀείδελον habuimus: “παρὰ τὸ μὴ εἶδεσθαι καὶ δρᾶσθαι. Signif. etiam Im- provisus, s. Inexpectatus, Inopinatus: ἀπροσδόκη- τος, ut Schol. Nicandri accipit Θ. (727.) Βρύξατος “δ' ἄτδηλος ἐπέδραμεν ἀνέρι φρίκην. Habet act. etiam signif. pro ἀδηλοποίος, ἀφανιστικός, h. e., Reddens ἄτδηλον et e conspectu tollens, ideoque Noxius, Exitiosus, Pestifer: ἐπιβλαβῆς, ἐξώλης: vel etiam ἄξιος ἀφανισμοῦ καὶ ἀπωλεῖας, Dignus qui pereat et e conspectu hominum tollatur. Quo modo acci- piunt ap. Il. E. (880.) cum dicit, ἔγεινας παῖδ' ἄτ- δηλον, Filiam nocentem. Itidem B. (455.) cum dicit πώρος ἄτδηλον, intelligent ἀφανιστικόν et edax: possis etiam Lucidum interpr., et Quod præ ceteris conspicuum est: ut sit comp. ex a epitatico et ἰδέσθαι, Videre. Rursum ἄτδηλα dicuntur Quæ non videre licet, Quæ non omnibus conspicienda dantur, Arcana. In qua signif. accipitur ap. He- siod. E. 2, (374.) μηδ' ἵεροῖσιν ἐπ' αἰθομένοισι κυρή- σας Μωμένειν ἄτδηλα. Ibi enim Tzetzes exp. τὰ μυστηριώδη οὐ διάσυρε καὶ φαύλιζε: item, οὐ μωμο-

“σκόπει τὰ μυστηρια. Itidemque Proclus et Mo- schopulus accipiunt. Sed iidem adverbialiter etiam “hoc ἄτδηλα ibi posse capi annotant pro Clam s. Clanculum et latenter, ἄτδηλως καὶ λάθρα.” [“Græv. Lectt. Hes. 527. Gesn. Ind. Orph. Xen. Eph. 12. ad II. Φ. 220. Od. Π. 29. ad Chariti 523. Brunck. Apoll. Rh. 179. Jacobs. Anth. 12, 263. Heyn. Hom. 4, 257. 277. 5, 142, 162, 6, 160.” Schæf. MSS.] “Αἰδηλως, Obscure. Signif. etiam “\*ἀφανιστικῶς, ὀλεθρίως, πτάδηλος quoque pro ἀφα- νιστικός et ὀλεθρίος accipi dictum est. Il. Φ. (220.) “σὺ δὲ κτείνεις ἄτδηλως, Tu autem occidies obvias quosque et ἀφανίζεις, ita ut evanescant et ecom- spectu tollantur.”

¶ “Αἰδηλος, pro ἄτδης. Il. A. (3.) ψυχὰς ἄιδη προ- ταψε, ubi primam habet breven: sicut et Od. K. (560.) ψυχὴ δ' ἄιδησσε κατῆλθε. At longam habet Il. Z. (284.) κατελθόντ' αἰδηλος εἰσω. Od. Λ. (626.) ἔβη δόμον αἰδηλος εἰσω. Notandum est autem hoc in l. ἄιδησσε κατῆλθε, sub. δόμοι: ut in ἄτδης supra; B Δύσομαι εἰς ἄτδαο. Dicitur autem αἰδηλος pro ἄιδην per metapl., itidem αἰδηλος pro ἄτδη. Nisi quis malitia recto αἰδηλος et αἰδηλο deducere, Eust. ““Αἰδησσε et ““Αἰδηλος δόμον, adverbialiter ponuntur pro εἰς αἰδηλος “δόμον, seu εἰς ἄδην, Ad aedes Plutonis, i. e. Ad οὐκ: “cum, Ad inferos. Il. (X. 362.) Ψυχὴ δ' ἐκ ρεθίων “πταμένη ἄιδησσε βέβηκε. Od. K. (560.) ψυχὴ δ' “ἄιδησσε κατῆλθε: pro quo alibi dicit εἰς αἰδηλος, et “αἰδηλος εἰσω, neçnon δόμον αἰδηλος εἰσω.” “Suidæ αἰδηλος est ὁ μὴ βλεπόμενος, Qui non videtur.” [“Heyne ad Apollod. 76. 301. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 35. Hipp. p. 314. Musgr. El. 122. Luzac. Exerc. 124. Huschk. Anal. 128. Jacobs. Anth. 8, 47. 11, 144.” Schæf. MSS.] “Αἰδοφοίης, οὐ, δὲ, Qui ad inferos ven- tit, frequentat inferos. Athen. [550] Aristoph. Ge- rrytad. Fr. 3. p. 231. Br. “Toup. Opusc. 1, 545. Emendd. 4, 424.” Schæf. MSS.] “Αἰδοφόλος, Tenuis, Gracilis, Corpore ita attenuatus, ut jam morti-propria quus sit, Hes. In VV. LL. habetur, αἰδοφόλος, Quid nullis jam sunt viribus, quasi propinquai Plutoni speluncæ. Recte, sicubi φόλος pro Spelunca reperi- atur: e quo nomine compositum est hoc nomen, si- mul et ex αἰδηλος gen.

¶ “Αἰδωνεὺς, ἐως, δὲ, Pluto, Deus inferorum, Dis pa- ter. Hesiod. (Θ. 913.) ήν Αἰδωνεὺς Ήρπασε, Quam Pluto rapuit. Epigr. Μάγνον, ὅτι εἰς ἄτδην κατελθει, τρομέων Αἰδωνεὺς, Tremens Pluto Magnum, cum in orcum descendenter. Lucian. hoc poetico nomine utens dixit, Παρατησάμενος τὸν Αἰδωνέα. Hes. tam- men ait signif. non tautum Deum inferorum, sed et Ipsum locum. Ceterum in VV. LL. Αἰδωνεὺς etiam habetur trisyllabum; sed passim invenitur quadru syllabum: nec video, quomodo αἰδωνεὺς scribi pos- sit tanquam ab ἄτδης, quod nusquam invenio, non ab ἄτδης. || Plut. Αἰδωνέα fuisse ait Molottorum regem. Eust. in D. P. ait, Αἰδωνεὺς, Rex erat Epiri ap. Molottos, quem Pirithous et Theseus adierunt ob Proserpinam: is tamen ob appellationis similitu- dinem pro ἄδης sumitur, et pro Inferno Plutone po- nitur. [“Wakef. S. Cr. 1, 66. qui habet formam Αἰδῶν, Leon. Tar. 68. Jacobs. Anth. 8, 55. Heyn. Hom. 5, 35.” Schæf. MSS.] Αἰδῶν pro ἄιδωνεύς: unde dat, ἄιδωνι Hes. exp. τῷ ἄδηλος. Αἰδῶνος, Lethalis: αἰδῶνια Hes. exp. θανάσιμα, Lethalia. [“Huschk. Anal. 127.” Schæf. MSS.]]

¶ “Ἄδης, οὐ, δὲ, dicitur in prosa pro ἄτδης per sy- næresin i. e. contr.: secundum quam deductionem, cum tenuari deberet a, aspiratur Att. more: qui est aspirare a ἀθροιστικόν, i. e. Quod habetur in principio vocabulorum collectionem significantium, ut ἀλις, ἀπας. Sed et Gramm., cum tradunt a priv. tenui spiritu notari, a regula duo excipiunt ἀλυσις et ἄδης. Eust. tamen scribit nonnullos putasse ideo aspirari, quod ab ἄδηλος fieri, Lætor, derivaretur: sig- Χάρων, Charon, Inferorum portitor, a χαρων: atque ideo nec subscribere ipsi a voluisse. Hanc autem seqnendo etym., esse diceremus antiphrasin: et ἄ- δης potius ab ἄδηλος fieri, quam contra: ac rursus unde tenuis spiritus in ἄτδης, et cur διάλυσις, Dissolu- tio, in facta esset potius, quam in aliam literam, quærendum esset. Quare ut futile hoc commentum

istius etym. repudians, alteram sequor, quæ passim ap. Gramm. habetur, et quam Plut. quoque, qui netiam Plato ipse affert. || Scendum est in oratione soluta itidem, ut in carmine, ἐλλειπτικῶς dici *eis ἄδον* et *τὸν ἄδον*, subauditio hic dat. *οἴκῳ*, illuc accus. *οἴκον*: est enim in prosa *οἴκος*, quod in versu δόμος s. δῶμα: supra autem δῶμ' ἄττα, et ἄττα δόμοισι, protuli ex Hom., item *eis αἴδαο sub. accus. δόμον s. δόμον*. Sic Athen. 12. *Eis ἄδον πέμπεοθαί*, pro *eis οἴκον ἄδον*; Plut. Περὶ τῶν εὐσεβέων ἐν ἄδον, pro ἐν ἄδον *οἴκῳ*. Est autem elleipsis hæc Att., ut *eis δίδασκάλον*, pro *eis οἴκον δίδασκάλον*. [“Fisch. Ind. Palæph., Valck. Hipp. p. 314. Græv. Lectt. Hes. 595. Dawes. Misc. Cr. Præf. iv. Wakef. Alc. 267. Luzac. Exerc. 124. 141. ad Charit. 478. Heyn. Hom. 8, 379. Sepulcrum, ad Charit. 327. Huschk. Anal. 125. 127. Jacobs. Anth. 9, 376. 10, 390. 12, 285. Mors, Markl. Iph. p. 289. Antip. Th. 26. Unde? Heind. ad Plat. Gorg. 159. Quid proprie signif., Heyn. ad Apollod. 76. *Ἐς ἄδον*, Markl. Suppl. 797. Musgr. Tro. 442. 463. Jacobs. Anth. 9, 67. Steph. Dial. 23. Brunck. Aristoph. 1, 147. Boiss. Philostr. 388. *Eis ἄδον μολεῖν*, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 35. Fisch. Ind. Palæph. v. Eis. Οἱ καθ' ἄδον τόποι, Diiod. S. 1, 271. 307. “*Ἄδον γύοι*, Lobeck. Aj. p. 342. πύλαι, ad Lucian. 1, 463. ‘Ο “*Ἄδον τόπος*, Heyn. Hom. 4, 108. “*Ἄδα, ἄδαο*, Wakef. Alc. 114. *Καθ' ἄδην*, Toup. Emendd. 1, 136.” Schæf. MSS.]

ΕΙΔΕΩ, et alicubi etiam Εἰδώ, secundum quosdam, Scio. II. Υ. (213.) ὄφρ̄ εὐ εἰδῆς, et alibi ὄφρ̄ εὐ εἰδῆ. Sed et Εἰδέω II. Ζ. ut dicetur paulo post. Et alibi εἰδήσειν, ex eoque factum εἰδησέμεν. Sed et εἰδέναι infin. ex εἰδηκέναι, itidemque partic. εἰδὼς ex εἰδηκῶς per sync. factum esse putarunt quidam Gramm. Quinetiam εἰδήμων ac εἰδησίς, et si qua sunt hujusmodi, e præt. pass. hujus verbi εἰδέω deduxerunt. Itidem tamen optat. εἰδεῖν εἰδεῖν ex εἰδοῖμι εἴδους, per metapl. formarunt, ab εἰδώ: sicut et deductum inde εἰδεῖν ab Hom. in signif. verbi contracti ponit tradiderunt. Suut autem usitata in prosa, εἰδέναι, εἰδεῖν, εἰδῶ, εἰδώς. Affertur etiam εἰδήσης ex Isocr. ad Dem. Horum prima signif. sc. pro Scire, passim obvia est; sed quibusdam loquendi generibus adhibetur, in quibus Latini alio utuntur verbo, ut εἰδέναι χάριν, ad verbum Scire gratiam, Nosse gratiam, pro quo Lat. potius Habere gratiam. Utitur autem et Hom. illo genere loquendi, II. Ζ. (235.) ἔντι δέ κε τοι εἰδέω χάριν ήματα πάντα. Galli certe hic synonymo verbo utuntur, cum dicunt Savoir gré, Scire gratiam. Sed quendam etiam peculiarem Homero ceterisque poetis usum habet, itidem accus. junctum, de quo in præt. Οἶδα dicetur. Hoc quoque illis peculiare est, ut partic. εἰδὼς genit. jungant, II. I. (440.) Νήπιον, οὐπω εἰδόθ' δροῖσιν πολέμοιο, E. (608.) εὐ εἰδότε χάρμης, P. (5.) οὐ πρὶν εἰδντα τόκοι, Non ante experta partum. Hanc autem constr. imitatus est Horat. Sciens pugnæ, Sciens citharæ. Ut autem εἰδὼς partic. in nomen transit, cum dicit Hom. εἰδνιστοι πραπίδεσσι: sic et Sciens interdum, unde Scientior et Scientissimus. Sunt tamen qui ίδνησι sine εἰ in hoc aliisque similibus II. scr. tradant. Sed et εἰδὼς dicta ήμέρα, Dies: et ὅψις ac φρόνησις, item Εἰδοθέα. Hes. Eust. Schol. Aristoph. [cf. Εἰδώ.] “*Ἐιδός, Hesychio εἰς αὔριον, In crastinum, s. Cras.*” “*Εἰδεῖν, præs. opt. act. ab Εἰδῆμι, ut τιθέναι a τιθημι: itidemque εἰδέναι iu præs. infin. ab eod., ut τιθέναι a τιθημι.* Alii tamen illud volunt μεταπεπλάσθαι ex εἰδημι: hoc vero, συγκεκόφθαι ex εἰδη-“κέναι.” “*Εἰδεῖ ab. Hes. exp.. ἀλαννεῖ, κυλεῖ, ελεῖει, καρέχει..* [Videtur leg. εἰδεῖ.] “*Ηίδε, ε Nonno pro Norat, Sciebat.*” “*Ιδμεγ, εΤ Ιδμεγ-“ναι, ponit etiam pro εἰδέναι, Scire, Novisse. Od. Δ. (200.) μέλλεις δέ συ ίδμεναι. Et alibi, (Θ. 213.) “*Άλλ' έθέλω ίδμεν καὶ πειρηθήμεναι ἄνγην.*” “*Ιδνία, ας, η, Sciens: ἐπιστήμων, s. Gnara: ut ίδνησι πραπίδεσσι, (II. A. 608.) Gnara mente. Ubi Eust. an-**